PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123

             E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2011

Contrato que entre si celebram: de um lado, PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM,

pessoa jurídica de direito público interno, sediada na Avenida Curitiba, nº 65, na cidade de Rio Bom,

estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob o n° 75.771.212/0001-71, a seguir denominada simplesmente

CONTRATANTE, neste ato representado pelo Excelentíssimo Prefeito Municipal, MAURO PINTO

DE ANDRADE, brasileiro, casado, portador do RG nº 642.927 SSP/PR e CPF nº 010.995.409-25,

residente à Avenida Rio Grande do Sul, nº 645, nesta cidade de Rio Bom Estado do Paraná e, de

outro lado a empresa ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP, CNPJ: 02.846.695/0001-52,

situada na Avenida Rio Grande do Sul, nº 526, na cidade de Rio Bom, estado do Paraná,  neste ato

representada pela Sra. Rosangela Erli Rech Mazzutti, portadora do RG: 45481557  e do CPF:

815.191.179-49 doravante denominada CONTRATADA, mediante as cláusulas seguintes:

Licitação: Pregão 041/2011

 OBJETO: O presente contrato tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE
GALERIAS, BUEIROS, BOCA DE LOBO E DOS DIVERSOS BENS IMÓVEIS DESTE
MUNICIPIO

VALOR DO CONTRATO: O valor total do presente contrato é de: R$ 140.429,75 (cento e
quarenta mil, quatrocentos e vinte e nove reais e setenta e cinco centavos)

PRAZO VIGÊNCIA: O presente contrato terá a validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.

 PAGAMENTO: no prazo de 30 dias.

Rio Bom, 01 de outubro de 2011.

Mauro Pinto de Andrade

Prefeito